Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол № 1 «Рассмотрения заявок на участие в аукционе» (лот № 5)

заседания комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка

г. Волгодонск                                                                                                        15.12.2017 г.

Комиссия в составе: 5 чел.

Председатель комиссии: В.И. Кулеша

Члены комиссии: Т.С. Сухорукова, Н.С. Чернышева, Н.П. Ибрагимова, Н.В. Юрьева
Заседание правомочно. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенном
на 20.12.2017 на 09 ч. 30 мин. - лот № 5: «Земельный участок, находящийся в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, под индивидуальное жилищное строительство, с кадастровым номером 61:48:0040242:814, площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Бориса Изюмского, 28».

Начальная цена предмета аукциона (цена земельного участка): 511 000 руб.

Размер задатка: 102 200 руб.

Шаг аукциона: 15 330 руб.
УСТАНОВИЛИ:

На дату рассмотрения заявок на участие в аукционе, назначенном на 20.12.2017 на 09 ч. 30 мин. по лоту № 5: «Земельный участок, находящийся в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, под индивидуальное жилищное строительство, с кадастровым номером 61:48:0040242:814, площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Бориса Изюмского, 28», заявок не поступило.

РЕШИЛИ:

1 В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион по лоту № 5: «Земельный участок, находящийся в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, под индивидуальное жилищное строительство, с кадастровым номером 61:48:0040242:814, площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Бориса Изюмского, 28», несостоявшимся.
2 Повторную дату проведения аукциона определить дополнительно.

Председатель КУИ города Волгодонска

(Председатель аукционной комиссии)
В.И. Кулеша
Члены аукционной комиссии:

Начальник отдела земельных

отношений

     Т.С. Сухорукова
Заместитель начальника отдела

Земельных отношений

     Н.С. Чернышева
Главный специалист Правового

управления Администрации

города Волгодонска

     Н.П. Ибрагимова
Ведущий специалист отдела инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Волгодонска

    Н.В. Юрьева